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	ოპერატიული სატელეფონო  შეტყობინენებებით შემოსული ინფორმაცია მკვდრადშობადობა, ახალშობილთა და დედათა გარდაცვალება

	 
	2014 წელი
	იანვარი 
	თებერვალი
	 მარტი  
	აპრილი
	სულ

	მკვდრადშობილი
	 
	49
	36
	63
	50
	198

	ახალშობილი
	0-6 დღე
	32
	19
	30
	19
	100

	 
	7-28 დღე
	12
	5
	10
	12
	39

	ბავშვი
	29დ - 1წ
	5
	12
	10
	12
	39

	 
	1-5 წელი
	3
	2
	11
	7
	23

	მელოგინე
	 
	2
	3
	0
	1
	6

	სულ
	 
	103
	77
	124
	101
	405



